

Majan Holding ApS

CVR-nr. 32 78 93 15

Sct. Knudsgade 26
4100 Ringsted

Årsrapport 2017/18 (regnskabsperiode 1. maj 2017 - 30. april 2018)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. juni 2018

Jan Samuel Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majan Holding ApS Sct. Knudsgade 26 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 32 78 93 15
	Stiftet: 16. marts 2010
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Samuel Brandt
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har valgt at ændre skønnet over afskrivningslængden på koncerngoodwill fra 20 år til 10 år, startende fra anskaffelsestidspunktet. Som følge heraf er årets resultat påvirket af en afskrivning på koncerngoodwill på t.kr. 888 i modsætning til t.kr. 205 i 2016/17.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, som følge af at årets underskud blot er en tilretning af afskrivninger på koncerngoodwill.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger		-7.673	-22.931
Driftsresultat		-7.673	-22.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-349.152	719.154
Finansielle omkostninger	1	-33.801	-67.441
Ordinært resultat før skat		-390.626	628.782
Skat af årets resultat	2	9.124	24.398
Årets resultat		-381.502	653.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-487.302	549.780
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Disponeret i alt		-381.502	653.180

Balance pr. 30. april

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.337.737	4.436.889
Finansielle anlægsaktiver		3.337.737	4.436.889
Anlægsaktiver		3.337.737	4.436.889
Udskudt skatteaktiv		0	24.398
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		155.468	167.054
Kortfristede tilgodehavender		155.468	191.452
Likvide beholdninger		15.129	74.734
Omsætningsaktiver		170.597	266.186
Aktiver i alt		3.508.334	4.703.075

Balance pr. 30. april

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.897.963	2.385.265
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Egenkapital	4	2.083.763	2.568.665
Selskabsskat	5	52.344	115.054
Anden gæld	5	600.000	1.150.000
Langfristede gældsforpligtelser		652.344	1.265.054
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	622.596	713.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.381	116.547
Anden gæld		0	23.934
Kortfristede gældsforpligtelser		772.227	869.356
Gældsforpligtelser		1.424.571	2.134.410
Passiver i alt		3.508.334	4.703.075
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	8		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.232	4.188
Øvrige finansielle omkostninger	29.569	63.253
	<u>33.801</u>	<u>67.441</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	-9.124	0
Regulering af udskudt skat	0	-24.398
	<u>-9.124</u>	<u>-24.398</u>

Noter

	2018	2017
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	4.938.074	4.938.074
Kostpris 30. april	4.938.074	4.938.074
Værdireguleringer 1. maj	933.815	909.661
Årets resultatandele	539.181	924.154
Udbytte til moderselskabet	-750.000	-900.000
Værdireguleringer 30. april	722.996	933.815
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. maj	-1.435.000	-1.230.000
Afskrivninger på goodwill	-888.333	-205.000
Af- og nedskrivninger 30. april	-2.323.333	-1.435.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	3.337.737	4.436.889

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Nautiluft A/S				
Hjemsted: Ishøj				
CVR-nr. 13 96 60 95	100%	500.000	539.181	1.561.069
Koncerngoodwill, restværdi			0	1.776.668
Af- og nedskrivning goodwill			-888.333	0
			-349.152	3.337.737

Noter

	2018	2017
4 Egenkapital		
Anpartskapital 1. maj	80.000	80.000
Anpartskapital 30. april	80.000	80.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode 1. maj	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettopskrivning efter indre værdis metode 30. april	0	0
Overført resultat 1. maj	2.385.265	1.835.485
Forslag til årets resultatfordeling	-487.302	549.780
Overført resultat 30. april	1.897.963	2.385.265
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. maj	103.400	0
Udbetalt udbytte	-103.400	0
Forslag til årets resultatfordeling	105.800	103.400
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. april	105.800	103.400
Egenkapital 30. april	2.083.763	2.568.665

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30. april 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	99.344	47.000	52.344	0
Anden gæld	1.175.596	575.596	600.000	0
	1.274.940	622.596	652.344	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med Nautiluft A/S. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Nautiluft A/S' engagement med Jyske Bank ligger nøglepersonforsikring på direktør på kr. 1.000.000. Engagementet omfatter en kassekredit på kr. 500.000 med en saldo pr. 30. april 2018 på t.kr. 195.

Gældsbrief nom. kr. 900.000 har sekundær pant i ovenstående nøglepersonforsikring.

Majan Holding ApS har tillige afgivet selvskyldnerkaution overfor Nautiluft A/S' bankengagement med Jyske Bank.

8 Særlige poster

Selskabets ledelse har valgt at ændre skønnet over afskrivningslængden på koncerngoodwill fra 20 år til 10 år, startende fra anskaffelsestidspunktet. Som følge heraf er årets resultat påvirket af en afskrivning på koncerngoodwill på t.kr. 888 i modsætning til t.kr. 205 i 2016/17.
